[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от 26 марта  2015 г.                                                                                  № 18
Об исполнении бюджета МО «Жуковский район» за 2014 год
Руководствуясь ст.10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Жуковский район», утвержденного Решением Районного Собрания № 244 от 25.10.2007 г., Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении муниципального бюджета за 2014 год по доходам в сумме – 1 122 533,4 тыс. руб., по расходам в сумме 1 124 133,8 тыс. руб.,  с превышением расходов над доходами в сумме 1 600,4 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

ведомственной структуры расходов бюджета, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

по межбюджетным трансфертам, получаемым из областного бюджета в бюджет МО "Жуковский район", согласно приложению № 6 к настоящему решению;

по межбюджетным трансфертам, получаемым из бюджетов поселений согласно приложению № 7 к настоящему решению;

по межбюджетным трансфертам бюджетам муниципальных образований поселений,  согласно приложению № 8 к настоящему решению;

по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета,  согласно приложению № 9 к настоящему решению;

по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 10 к настоящему решению;

программы муниципальных внутренних заимствований бюджета, согласно приложению № 11 к настоящему решению;
по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 12 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Жуковский район»

В. Н. Гриб